МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства
культуры и архивов Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области
от 15 февраля 2024 года № 3-03 «Об определении категорий граждан, которые
могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, и оснований
включения в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов», руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области

от 27 февраля 2013 года № 10-мпр-о «Об утверждении Правил формирования
списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно
строительного кооператива, создаваемого из числа работников государственных
учреждений культуры Иркутской области или муниципальных учреждений
культуры Иркутской области»;

2) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от 5 июня 2019 года № 56-27-мпр «О внесении изменений в приказ министерства
культуры и архивов Иркутской области от 27 февраля 2013 года № 10-мпр-о»;

3) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области
от И сентября 2019 года № 56-46-мпр «О внесении изменений в Правила
формирования списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительного кооператива, создаваемого из числа работников
государственных учреждений культуры Иркутской области или муниципальных
учреждений культуры Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
( ) после его государственной регистрации.
ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр О.Н. Полунина